
  
 

N.10 
 
Data delibera: 06/09/2021 

 

Settore/Area: Attività sportiva 
 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Ostacoli CROSS 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 13/09/2021 

 
 
PREMESSO: che è volontà del Comitato dotarsi di una serie di ostacoli Cross  
 
CONSIDERATO: che tali ostacoli vanno a completare il percorso realizzato presso il centro ippico il 
Torello, finalizzato agli Stages di Campagna, alle U.D. Esami Istruttori Federali  
 
 
RITENUTO: indispensabile promuovere l’attività sportiva e formativa per il miglioramento tecnico degli 
atleti del Comitato Regionale Campania attraverso la realizzazione di un percorso di Cross a quanto 
sopra specificato 
 

Il Consiglio 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari a circa € 10.626,20 IVA E TRASPORTO INCLUSI 

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2021 2.005 SPA.B.02.02.01 STP Acquisto Ostacoli  € 10.626,20 

      

      

 Totale Delibera € 10.626,20 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


